关于举办 2019 年度民营及中小企业

经营管理专题研修班（暨南大学班）的通知

各有关企业：

为全面提升我市民营及中小企业家的经营管理能力，开拓思路、

更新观念，帮助经营决策者了解当前最新经济与市场形势。我院拟 5

月 28 日至 31 日“举办 2019 年度民营及中小企业经营管理专题研修班

（暨南大学班）”培训活动。现就有关事项通知如下：

一、举办时间

2019 年 5 月 28 日至 5 月 31 日（共 4 天）

二、举办地点

暨南大学珠海校区（5 月 28、29 日）（具体上课地点另行通知）

广州实地考察学习（5 月 30、31 日）

三、组织机构

指导单位：市工业和信息化局

主办单位：珠海市民营经济发展研究院

协办单位：市中小企业服务中心

四、参加人员

珠海市民营中小企业高层经营管理者，约 40 人，制造业企业优先。

五、课程设置及日程安排
时间安排 授课内容 主讲嘉宾 地点

5月 28 日

（周二）

8:30—9:00 开学典礼并合影留念
暨南大学

珠海校区

9:00-12:00
粤港澳大湾区规划纲

要解读与珠海定位

胡 军教授:暨南大学原校长，

管理学院教授、博士生导师

暨南大学

珠海校区

14:30-17:30

战略人力资源管理与

创新

陈丽英博士:北师大-香港浸会

大学联合商学院助理教授，陈

博士是一个经验丰富的从业

者，在私营及公共部门的人力

资源管理及组织发展方面有超

过 20 年的实践经验。在所服务

的组织中担任的主要角色是变

革推动者

暨南大学

珠海校区

5月 29 日

（周三）

9:00-12:00
互动营销与客户关系

管理

徐亿雄老师:香港大学SPACE中

国商业学院客席讲师 资深跨

媒体传播专家,徐老师广告创

作上曾夺得香港 4A 广告商会、

Media &Marketing 亚洲广告创

作大赛及纽约广播节的金银铜

数十个奖项

暨南大学

珠海校区

14:30-17:30

知识管理与企业增值

/财务与投资管理

陈建行博士:香港大学商业及

经济学院国际MBA客座副教授,

香港科技大学管理学院访问学

者 / 客座副教授,曾任世界著

名的企业系统优化公司

Leccotech 之首席执行官

（CEO）, 曾创立并领导一间新

的高科技术公司在美国 NASDAQ

主板上市。

暨南大学

珠海校区

5月 30 日

（周四）

9:00-12:00 现场教学 专职人员 广汽丰田

14:30-17:30 现场教学 专职人员 芬尼科技

5月 31 日

（周五）

9:00-12:00 现场教学 专职人员
白云山制

药总厂

14:30-16:30 现场教学 专职人员 立白集团

16:30-17:30 培训小结、集体返程

备注:课程安排以实际为准，老师简介及具体安排在《学员手册》中具体介绍。

六、培训费用

授课费、考察费、餐费、交通费、住宿费等全部费用由珠海市民

营经济发展研究院承担，参训人员费用全免。

七、有关说明

（一）报名方式：采用微信二维码识别，请参加培训的企业人员

于 5 月 24 前登录珠海企业服务平台（政企云平台）报名入口：

http://www.zhsme.gov.cn,点击页面上的漂浮窗后将打开的页面拉至

底部扫描微信二维码进行网络报名，因名额有限，我院将视报名情况

作适当调整。

（二）报名成功后，请保持联系方式畅通，工作人员将进行电话

确认，未接到确认电话按报名失败处理，无法参加培训活动。

（三）参训人员名单以工作人员电话确认后为准，一经电话确认

列入参训人员名单，如遇突发事件无法出行，请报名人员所在单位另

外安排一名人员参与培训。

（四）为保证正常培训秩序，广州实地考察期间入住广州南国会·1

站酒店，由工作人员统一安排，原则上不允许学员自行安排住宿。培

训授课期间如无特殊情况一律不得请假，自觉遵守课堂纪律，确保培

训质量。

八、联系方式

单位：珠海市民营经济发展研究

联系人：黄挚欢

联系电话：18138685823

邮箱：minyingyuan@163.com

mailto:minyingyuan@163.com

珠海市民营经济发展研究

2019 年 5 月 9 日